

6.询价采购报价单

项目名称: 项目名称: 东台市五烈镇廉贻小学 2025 年度办公用品及耗材采购报价单

序号	物品名称	型号与参数要求	数量	单位	单价	报价	品牌, 型号
1	一体化速印机用纸	8K, 60Gg/m ² ; 原生木浆; 符合 GB/T 27988; 每令 4000 张	20	令	150	3000	亚太森博 8K、天和纸业 8K
2	原装油墨	理想 CV1850 (型号 CVII/ 800ml/筒)	8	筒	110	880	RITO 丽图 CV1850
3	原装版纸	理想 CV1850, (型号 CVII/B, 270MM*93M 卷)	8	卷	160	1280	RITO 丽图 CV1850
4	原装复印机碳粉	KONICAMINOLTA266 I,281.5 克	6	瓶	260	1560	KONICAM INOLTA/T N222H(高容量)
5	兼容黑白硒鼓墨盒	HP M1005FP 全新原装品质 (HP12A/2000 张)	6	套	60	360	格之格 HP 硒鼓 /C2612A/Q 2612A(15/箱)
6	兼容黑白硒鼓墨盒	映普生 YPS-3122NA 全新原装品质	2	套	85	170	唯世 1622A
7	原装鼓组件	奔图 M7170DW 鼓组件	2	个	405	810	奔图硒鼓 /DL-470
8	原装墨粉盒	奔图 M7170DW 粉盒	2	个	240	480	奔图粉仓 /TO-470H
9	原装墨粉盒	奔图 CTL-1100 (Y/C/M/K 4 色) 一组	2	组	1020	2040	奔图硒鼓 /CTL-1100
10	A4 复印纸	70g/m ² ; 每箱 8 包, 每包 500 张高兼容性 (激光/喷墨); 全木浆符合标准	60	箱	115	6900	SOHO 新好 A4

		Q/310110JGCL004, 无纸粉, 防卡纸 210*297mm					
11	A3 复印纸	70g/m ² ; 每箱 4 包, 每包 500 张高兼容性 (激光/喷墨); 全木浆, 符合标准 Q/310110JGCL004 无纸粉, 防卡纸 420*297mm	2	箱	115	230	SOHO 新好 A3
总价		小写: 17710.00 (大写: 壹万柒仟柒佰壹拾元整)					

注: 1、报价单价及总价包含运输、搬运、安装、调试、安防措施、售后服务、辅材、利润、税费等全部费用, 报价时应逐项填写报价, 最后汇总得出总价。

报价单中, 相应产品的品牌型号需准确填写, 响应询价的功能及技术参数情况需如实填写, 不得有负偏离。

报价单位联系人及电话: 刘蒙 18751466066

报价单位: 盐城新诺电脑设计有限公司 (盖章)

2025 年 12 月 02 日

